ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

11.10.2019 г.                                                                                                      № 390-од

«Об утверждении новой редакции локальных актов»

   На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с целью оказания помощи молодым педагогам в их

профессиональном становлении и на основании решения Педагогического совета (протокол

№ 2 от 08.10.209 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 11.10.2019 года Положение о Наставничестве в ГБОУ ООШ №11 г.

Новокуйбышевска в новой редакции.

2. Положение о Наставничестве ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбышевска в редакции,

принятой приказом № 397- од от 30.11.2016 года, считать утратившим силу с

11.10.2019 года.

3. Латыповой Е.И., ответственному за работу с сайтом в ГБОУ ООШ №11 г.

Новокуйбышевска и заведующим структурными подразделениями: Ардаковой М.В.

(«Детский сад «Колокольчик»), Тремасовой О.В. («Детский сад «Сказка»), Нагорновой В.А.

(«Детский сад «Лужайка»), Федоровой О.В. («Детский сад «Надежда») - разместить

настоящее Положение на официальных сайтах.

4. В своей деятельности всем педагогическим работникам руководствоваться настоящим

Положением.

5. Заведующим структурными подразделениями: Ардаковой М.В. («Детский сад

«Колокольчик»), Тремасовой О.В. («Детский сад «Сказка»), Нагорновой В.А. («Детский сад

«Лужайка»), Федоровой О.В. («Детский сад «Надежда») и заместителю директора по УВР

Лентиной О.В., организовать работу в данном направлении в соответствии с Положением.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Лентину О.В.

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                      Н.Б. Левина

г. Новокуйбышевска

С приказом ознакомлены:

_________________Латыпова Е.И.

_________________Ардакова М.В.

_________________Нагорнова В.А.

_________________Тремасова О.В.

_________________Федорова О.В.

_________________Лентина О.В.

		2022-01-13T09:04:16+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.